Skrócona Instrukcja przemienników częstotliwości EBMIA serii D11
1    www.ebmia.pl
SKRÓCONA INSTRUKCJA OBSŁUGI PRZEMIENNIKÓW CZĘSTOTLIWOŚCI
EBMIA serii D11
Aby zapobiec uszkodzeniom i awariom przemiennika, zapoznaj się z tą oraz pełną
instrukcją. Nieprawidłowa praca urządzenia wynikająca ze zignorowania instrukcji
obsługi może spowodować niebezpieczeństwo dla życia i zdrowia oraz mienia w
znacznym stopniu.

−  Nie wkładaj żadnych ciał obcych do wnętrza falownika, może to spowodować
  jego nieodwracalne uszkodzenie i porażenie prądem.
Skrócona Instrukcja przemienników częstotliwości EBMIA serii D11
2    www.ebmia.pl
Warunki pracy przemienników częstotliwości D11
Chłodzenie  Wymuszony obieg, wentylator zintegrowany
Środowisko
Miejsce  Unikać kurzu, oleju i gazów powodujących korozję
Temperatura
otoczenia  -10°C ~ 40°C
pracy  55°C Max
składowania  -10°C ~ 50°C
Wilgotność  20 - 90% RH
      Modele przemienników częstotliwości i ich zasilanie
Napięcie Model Moc (KW) Prąd (A)
220V 1~ D11-S2-1R5G 1.5 7
220V 1~ D11-S2-2R2G 2.2 10
380V 3~ D11-T3-0R7G 0.75 2.5
380V 3~ D11-T3-1R5G 1.5 3.7
380V 3~ D11-T3-2R2G 2.2 5
380V 3~ D11-T3-4G 4/5.5 9/13
380V 3~ D11-T3-5R5G 5.5/7.5 13/17
380V 3~ D11-T3-7R5G 7.5/11 17/25
380V 3~ D11-T3-11G 11/15 25/32
380V 3~ D11-T3-15G 15/18.5 32/37
380V 3~ D11-T3-18R5G 18.5/22 37/45
380V 3~ D11-T3-22G 22/30 45/60
380V 3~ D11-T3-30G 30/37 60/75
380V 3~ D11-T3-37G 37/45 75/90
380V 3~ D11-T3-45G 45/55 90/110
380V 3~ D11-T3-55G 55/75 110/150
380V 3~ D11-T3-75G 75/90 150/176
380V 3~ D11-T3-90G 90/110 176/210
380V 3~ D11-T3-110G 110/132 210/253
380V 3~ D11-T3-132G 132/160 253/300
Skrócona Instrukcja przemienników częstotliwości EBMIA serii D11
3    www.ebmia.pl
380V 3~ D11-T3-160G 160/185 300/340
380V 3~ D11-T3-185G 185/200 340/380
380V 3~ D11-T3-200G 200/220 380/420
380V 3~ D11-T3-220G 220 420
380V 3~ D11-T3-250G 250 470
380V 3~ D11-T3-280G 280 520
380V 3~ D11-T3-315G 315 600
380V 3~ D11-T3-355G 350 640
380V 3~ D11-T3-400G 400 750
380V 3~ D11-T3-450G 450 830
380V 3~ D11-T3-500G 500 930
Skrócona Instrukcja przemienników częstotliwości EBMIA serii D11
4    www.ebmia.pl
Wyświetlacz wielofunkcyjny:
Przycisk Nazwa Opis funkcji